
Kupní smlouva
Číslo dokladu O719100277

Kupující

Strana 1/3

Prodávající

Střední škola techniky a služeb, Karviná,
tř. Osvobození 1111/60

735 06 Karviná190 00

AUTOBOND GROUP a.s. 
Prov.: Krmelínská 773/10, 720 00 Ostrava 
Kolbenova 859/15
Praha 9-Vysočany

Bankovní spojení
Číslo účtu

Raiffeisenbank a. s.
3803312001/5500

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B,složka 10855.
Webová adresa:www.autobond.cz

Telefon
Adresa

+420 599 505 402
www.autobond.cz

IČ
DIČ

27567575
CZ27567575

Mobil +420 596 312 374
El. adresa zrpv@sstas-karvina

DIČ CZ13644254
IČ 13644254

IBAN CZ33 5500 0000 0038 0331 2001

Předmět koupě
Obj. číslo Název Cena s DPHDPHCena bez DPHSazba DPH

Nissan Leaf Tekna 30 kWh
Bílá perleťová

FSDALG9ZE03GCH 926 600,00 Kč
QAB 13 499,99 Kč

160 814,88 Kč
2 342,97 Kč

765 785,12 Kč
11 157,02 Kč

Řada/Rok: LEAF/2016
21,00 %
21,00 %

Model/Barva/Standardní výbava

6.6 kW palubní nabíječkaPN 24 800,00 Kč
Doplňky

4 304,13 Kč20 495,87 Kč21,00 %

Povinná výbavaPOV 1 000,00 Kč173,55 Kč826,45 Kč21,00 %

Předprodejní servisPDI 5 000,00 Kč867,77 Kč4 132,23 Kč21,00 %

Gumové koberceGUM 1 700,00 Kč295,04 Kč1 404,96 Kč21,00 %
Sleva VIP DEMO - 265 900,00 Kč-46 147,93 Kč- 219 752,07 Kč21,00 %
Sleva POV+GUM+PDI -7 700,00 Kč-1 336,36 Kč-6 363,64 Kč21,00 %

699 000,00 KčKupní cena 121 314,05 Kč577 685,94 Kč

I. Přředmět koupěě

Prodávající prodává touto smlouvou kupujícímu za níže uvedených vzájemně dohodnutých podmínek vozidlo a kupující 
toto vozidlo touto smlouvou za níže uvedených vzájemně dohodnutých podmínek od prodávajícího kupuje do svého 
výlučného vlastnictví a zavazuje se uhradit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

II. Kupní cena

1. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně, jak je uvedena výše.

2. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu část kupní ceny ve výši 10% celé kupní ceny nejpozději do 5 pracovních dníů 
ode dne uzavření této smlouvy. V přřípadě nesplnění této povinnosti kupujícím je prodávající oprávněn od této kupní smlouvy 
odstoupit.

3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celou kupní cenu (její doplatek) nejpozději do - viz níže.

4. Sleva z kupní ceny, jak je uvedena výše, je podmíněna doručením osvědčení o registraci vozidla (velký technický průkaz) s 
provedeným zápisem kupujícího jako vlastníka a/nebo provozovatele vozidla kupujícím prodávajícímu do 30 dní od přředání 
vozidla kupujícímu. Pokud kupující nesplní svou povinnost dle první věty tohoto odstavce této smlouvy, mění se celková výše 
kupní ceny tak, že se navyšuje o částku slevy z kupní ceny, jak je uvedena výše, přřičemž přřípadný takto vzniklý nedoplatek 
kupní ceny je kupující povinen prodávajícímu uhradit na výzvu prodávajícího. 

III. Práva a povinnosti stran této smlouvy

1. Prodávající je povinen předat kupujícímu vozidlo ve stejné lhůtě, v jaké je kupující povinen zaplatit celou kupní cenu ve 
smyslu ččlánku II. odstavce 3. této smlouvy. Pokud je kupní cena hrazena kupujícím přřímo z prostředků kupujícího, neskončí 
tato lhůta dřříve, než bude celá kupní cena kupujícím uhrazena prodávajícímu. Pokud je kupní cena hrazena kupujícím z 
prostředků poskytnutých mu třřetí osobou formou úúvěru či půjčky, neskončí tato lhůta dřříve, než poskytovatel úúvěru či půjčky 
prodávajícímu vystaví prohlášení o schválení úúvěru či půjčky včetně vinkulace finančních prostřředkůů z tohoto ú věru či půjčky 
přímo prodávajícímu.

TEAS ® ZlínZpracováno programem firmy

sekretar
Zvýraznění



Kupní smlouva
Číslo dokladu O719100277

Kupující

Strana 2/3

Prodávající

Střední škola techniky a služeb, Karviná,
tř. Osvobození 1111/60

735 06 Karviná190 00

AUTOBOND GROUP a.s. 
Prov.: Krmelínská 773/10, 720 00 Ostrava 
Kolbenova 859/15
Praha 9-Vysočany

Bankovní spojení
Číslo účtu

Raiffeisenbank a. s.
3803312001/5500

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B,složka 10855.
Webová adresa:www.autobond.cz

Telefon
Adresa

+420 599 505 402
www.autobond.cz

IČ
DIČ

27567575
CZ27567575

Mobil +420 596 312 374
El. adresa zrpv@sstas-karvina

DIČ CZ13644254
IČ 13644254

IBAN CZ33 5500 0000 0038 0331 2001

2. Kupující je povinen převzít od prodávajícího vozidlo ve lhůtěě10 pracovních dnů ode dne, kdy k tomu bude prodávajícím
vyzván, nejpozději však ve stejné lhůtě, v jaké je kupující povinen zaplatit celou kupní cenu ve smyslu článku II. odstavce 3.
této smlouvy. Tato mezní lhůta k převzetí vozidla platí i v přřípadě, že kupující výzvu k přřevzetí vozidla od prodávajícího

neobdrží - v takovém případě je kupující povinen dostavit se k prodávajícímu k přřevzetí vozidla přřed uplynutím sjednané lhůty i 
bez vyzvání.

3. Vlastnické právo k vozidlu nabývá kupující převzetím vozidla od prodávajícího.

4. V přřípadě, že kupující neuhradí prodávajícímu celou kupní cenu ve lhůtě podle článku II. odstavce 3. této smlouvy nebo
nepřřevezme od prodávajícího vozidlo ve lhůtěěpodle článku III. odst. 2 této smlouvy, je kupující povinen prodávajícímu uhradit
smluvní pokutu ve výši 20% kupní ceny vozidla, a to i když nezavinil nezaplacení celé kupní ceny nebo nepřřevzetí vozidla,
vyjma přřípadu, kdy nezaplacení celé kupní ceny nebo nepřřevzetí vozidla zavinil výlučně prodávající. Povinnost kupujícího
uhradit prodávajícímu celou kupní cenu a přřevzít od něj vozidlo trvá i po zaplacení této smluvní pokuty. Prodávající je oprávněn
domáhat se po kupujícím náhrady škody přřesahující dohodnutou smluvní pokutu.

5. Další práva a povinnosti stran této smlouvy jsou obsažena v dokumentu "Obchodní podmínky prodeje", který tvořří přřílohu
této smlouvy a smluvní strany uzavřřením této smlouvy stvrzují, že se seznámili s jeho obsahem, souhlasí s ním a činí jej součástí
této smlouvy.

6. Záruka na vozidlo, její rozsah, jakož i podmínky pro její trvání a uplatnění jsou obsaženy v dokumentu "Záruční podmínky a
úúdržba vozidla", který tvořří přřílohu této smlouvy a smluvní strany uzavřřením této smlouvy stvrzují, že se seznámili s jeho
obsahem, souhlasí s ním a činí jej součástí této smlouvy.

7. Uzavřřením této smlouvy uděluje kupující v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraněěosobních úúdajů  souhlas se
zpracováním všech poskytnutých osobních úúdajů prodávajícím, jakožto správcem, pro úččely plnění práv a povinností z této
smlouvy, ochrany důležitých zájmů kupujícího (např. svolávací akce k odstranění vad vozidla), evidence garančních servisních
prohlídek vozidla a servisních úúkonů, marketingové úččely správce, tj. nabízení výrobků a služeb, včetně zasílání informací o
pořřádaných akcích, výrobcích a jiných aktivitách, zjišťování spokojenosti zákazníků a pro potřeby průzkumu trhu, jakož i zasílání
obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb., s tím, že k těmto úúdajům mohou být
přřiřřazeny i další úúdaje. Tento souhlas uděluje kupující dobrovolně na dobu 23 let, avšak může jej kdykoli písemně odvolat na
adrese správce. Získané údaje mohou být prodávajícím dále poskytnuty jiným správcům a to výhradně subjektům, kteřří jsou
členy autorizované distribuční a servisní sítě vozidel stejného výrobce jako zakoupené vozidlo, jakož i dovozci vozidel této
značky do České republiky. Svým podpisem kupující potvrzuje, že byl upozorněn na svá práva související se správou a
zpracováním osobních údajů prodávajícím, zejména na to, že má práva dle § 11, 21 zák. č. 101/2000 Sb., tj. zejména že
poskytnutí  údajů je dobrovolné, že svůj souhlas může bezplatně kdykoliv na adrese správce odvolat, že má právo přřístupu k
osobním údajům a právo na opravu těchto osobních údajů, blokování nesprávných osobních údajů, jejich likvidaci, atd., i o právu
obrátit se v přřípaděě domnělého porušení svých práv na Úřřad pro ochranu osobních údajů.

8. Kupující, který je spotřřebitelem, má právo se pro mimosoudní řřešení spotřřebitelských sporů (ADR) z kupní smlouvy obrátit na
přříslušný subjekt, kterým je Česká obchodní inspekce, sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, IČ: 00020869. Webová adresa
České obchodní inspekce je: http://www.coi.cz

TEAS ® ZlínZpracováno programem firmy

sekretar
Zvýraznění



Kupní smlouva
Číslo dokladu O719100277

Kupující

Strana 3/3

Prodávající

Střední škola techniky a služeb, Karviná,
tř. Osvobození 1111/60

735 06 Karviná

AUTOBOND GROUP a.s.
Prov.: Krmelínská 773/10, 720 00

190 00
Kolbenova 859/15
Praha 9-Vysočany

Bankovní spojení
Číslo účtu

Raiffeisenbank a. s.
3803312001/5500

Telefon
Adresa

+420 599 505 402
www.autobond.cz

IČ
DIČ

27567575
CZ27567575

Mobil +420 596 312 374
El. adresa zrpv@sstas-karvina

DIČ CZ13644254
IČ 13644254

IBAN CZ33 5500 0000 0038 0331 2001
Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B,složka 10855. 
Webová adresa:www.autobond.cz

IV. Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňňovat pouze na základě dohody obou smluvních stran, a to formou číslovaných písemných
dodatků.

2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, po jednom pro každého z úččastníků této
smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a úččinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Oběě smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí a uzavřřely ji na základě své svobodné a vážné vůle a 
na důkaz toho přřipojují níže své podpisy.

1/2018Termín úhrady kupní ceny nejpozději do

Podpis kupujícího Podpis prodávajícího

Místo : Ostrava
Datum : 02.01.2018

Kruml Martin

TEAS ® ZlínZpracováno programem firmy

Místo :
Datum :

Karviná
04.01.2018

RNDr. Iva Sandriová

sekretar
Zvýraznění




